

MARTELA OYJ:N OSAVUOSIKATSAUS AJALTA 1.1.-31.03.2006

Konsernin liikevaihto oli 26,9 milj. euroa (23,9) ja tulos ennen veroja -0,3 milj. euroa (-0,4). Rahoitustilanne pysyi hyvänä ja omavaraisuusaste oli 41,0 prosenttia (40,6). Markkinatilanteen odotetaan pysyvän ennallaan ja kuluvan vuoden tuloksen muodostuvan viime vuotta paremmaksi.

Markkinatilanne

Markkinatilanne jatkui vakaana Suomessa ja Skandinaviassa. Kokonaiskysynnässä ei odoteta tapahtuvan olennaisia muutoksia loppuvuonna. Puolassa markkinatilanne jatkui hyvänä.

Konsernirakenne

Konsernirakenteessa ei ole tapahtunut muutoksia tilikauden ja vertailukauden aikana.

Segmenttiraportointi

Martelalla on yksi ensisijainen segmentti, joka on toimistojen ja julkisten tilojen kalustaminen. Liikevaihto ja tulos ovat konsernitilinpäätöksen mukaiset. Konsernin toissijaiseksi segmentiksi on määritelty asiakkaat näiden maantieteellisen sijainnin mukaisesti.

Liikevaihto

Konsernin liikevaihto oli 26,9 milj. euroa (23,9) joka kasvoi 12,6 prosenttia. Liikevaihto laski edeltävän vuosineljänneksen tasosta aikaisempien vuosien kausivaihtelun mukaisesti.

Laskutus päämarkkina-alueittain, tammi-maaliskuu

	1-3/06	Osuus %	1-3/05	Osuus %	Muutos %
Suomi	19,0	70,6 %	16,3	67,9 %	+16,5 %
Skandinavia	5,1	18,9 %	4,5	18,6 %	+14,3 %
Muut alueet	2,8	10,5 %	3,2	13,5 %	-12,7 %
Yhteensä	26,9	100,0 %	24,0	100,0 %	+12,2 %

Laskutuksen kasvu verrattuna edellisen vuoden vastaavaan neljännekseen oli erityisen vahvaa Norjassa ja Puolassa. Selvää vähennystä oli Euroopan ulkopuolisilla markkinoilla, mihin eniten vaikuttivat projektitoimitukset Japanin markkinoille.

Laskutus päämarkkina-alueilla vuosineljänneksittäin

	1/04	2/04	3/04	4/04	1/05	2/05	3/05	4/05	1/06
Suomi	15,4	16,5	17,3	21,5	16,3	17,0	17,0	20,6	19,0
Skandinavia	5,4	4,9	4,1	5,0	4,5	4,3	5,5	5,3	5,1
Muut alueet	2,6	2,5	3,0	3,4	3,2	2,9	2,5	3,5	2,8
Yhteensä	23,4	23,9	24,4	29,9	24,0	24,2	25,0	29,5	26,9

Konsernin tulos

Konsernin tulos ennen veroja jäi tappiolle -0,3 milj. euroa (-0,4).

Tulos vuosineljänneksittäin

	1/04	2/04	3/04	4/04	1/05	2/05	3/05	4/05	1/06
Tulos ennen veroja	-1,9	-1,7	+0,5	+1,1	-0,4	-0,9	+1,1	+1,2	-0,3

Kauden tulosparannus jäi hieman ennakoitua vähäisemmäksi. Tavoitteena on suhteellisen kannattavuuden parantaminen loppuvuoden aikana.

Investoinnit

Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 0,4 milj. euroa (0,5). Investoinnit koskivat pääosin tuotannon korvausinvestointeja sekä tietotekniikkaa. Martela AB liitettiin konsernitason tilausten käsittely- ja toiminnanohjausjärjestelmään.

Henkilöstö

Konsernin työssä olevien henkilöiden määrä oli keskimäärin 611 ja samalla tasolla kuin vertailukautena. Kauden lopussa henkilöstön määrä oli 600 henkilöä (610).

Henkilöstömäärä	1/06	1/05	Muutos %
Henkilöstö keskimäärin	611	611	0,0 %
Henkilöstö kauden lopussa	600	610	- 1,7 %
Liikevaihto/henkilö t. eur	44,0	39,1	+12,6 %

Henkilöstö vuosineljänneksittäin

	1/04	2/04	3/04	4/04	1/05	2/05	3/05	4/05	1/06
Henkilöstö keskim.	696	688	648	612	611	627	613	593	611
Henkilöstö kauden lop.	688	694	622	613	610	641	600	604	600
Liikevaihto/hlö t. eur	33,2	34,4	37,5	48,5	39,1	38,4	40,8	49,5	44,0

Henkilöstö keskimäärin alueittain

	1/06	1/05	Muutos %
Suomi	486	489	- 0,6
Skandinavia	72	74	- 2,7
Puola	53	48	+ 10,4
Konserni yhteensä	611	611	0,0

Organisaatio

Operatiivista organisaatiota selkeytettiin ja muutettiin palvelemaan paremmin konsernin strategiaa. Tavoitteena on panostaa entistä enemmän kohtaamistilojen kalusteiden kehittämiseen ja vahvistaa asemia tällä sektorilla. Kohtaamistila- ja työpistekalusteiden kehittämisestä ja markkinoinnista muodostettiin kaksi erillistä kaikkia markkina-alueita palvelevaa tulosityksikköä. Näihin yksiköihin keskitettiin konsernin tuotekehitys, tuote- ja markkinointiorganisaatiot. Uusi operatiivinen organisaatio astui voimaan 1.4.2006.

Tuotekehitys

Tukholman messuilla Martelan näyttävä ja omaperäinen osasto herätti runsaasti huomiota. Esillä olivat mm. toimistokalusteisiin integroitava ilmanpuhdistin sekä häiritseviä ääniä peittävä äänenpeittojärjestelmä. Lisäksi esiteltiin mm. auditoriokalusteita sekä uusia innovatiivista suunnittelua edustavia työpisteratkaisuja sekä aula- ja odotustilatuooleja.

Rahoitus

Liiketoiminnan kassavirta oli 2,6 milj. euroa (-0,2). Käyttöpääoma väheni vuoden alusta 2,2 milj. eurolla lähinnä myyntisaamisten pienenemisen seurauksena. Investointien rahavirta oli -0,1 milj. euroa (-0,3). Korolliset velat vähenivät vuoden alusta 0,3 milj. euroa ja olivat kauden lopussa 19,0 milj. euroa (20,9). Likvidit varat olivat kauden lopussa 6,5 milj. euroa (6,6). Omavaraisuusaste pysyi lähes muuttumattomana ja oli 41,0 prosenttia (40,6).Nettovelkaantumisaste parani 57,0 prosenttiin (63,0).

Yhtiökokous

Varsinainen yhtiökokous pidettiin 21.3.2006. Yhtiökokous päätti jakaa osinkoa 0,15 euroa osakkeelta. Seuraavan kauden hallituksen jäseniksi valittiin Heikki Ala-Ilkka, Tapio Hakakari, Heikki Martela, Pekka Martela, Jori Keckman ja Jaakko Palsanen. Henkilöstön edustajaksi valittiin Matti Lindström sekä hänen varajäsenekseen Raimo Santala. Hallitus valitsi keskuudestaan puheenjohtajaksi Heikki Ala-Ilkan ja varapuheenjohtajaksi Pekka Martelan. Varsinaiseksi tilintarkastajaksi valittiin KHT Reino Tikkanen ja varalle KPMG Oy Ab.

Yhtiökokous päätti myöntää hallitukselle vuodeksi eteenpäin valtuudet, jotka koskevat osakepääoman korottamista, vaihtovelkakirjalainan ottamista sekä päättämistä omien osakkeiden hankinnasta ja/tai niiden luovuttamisesta osakkeenomistajien etuoikeudesta poiketen.

Tammi-maaliskuun aikana yhtiö ei ole ostanut omia osakkeitaan.

Alkanut vuosi

Toimistokalustekysynnän arvioidaan pysyvän loppuvuonna ennallaan Suomessa ja Skandinaviassa ja hyvän markkinatilanteen jatkuvan Puolassa. Vuoden 2006 liikevaihto kehittyy edeltävien vuosien kausivaihtelujen mukaisesti kasvaen lievästi vuoden loppua kohti. Tuloksen arvioidaan paranevan seuraavina neljänneksinä ja koko vuoden tuloksen muodostuvan edellisvuotta paremmaksi.

KONSERNITULOSLASKELMA (1000 EUR)

	2006 1-3	2005 1-3	2005 1-12
Liikevaihto	26.868	23.870	102.246
Liiketoiminnan muut tuotot	0.216	0.253	0.987
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	-6.481	-6.212	-24.617
Muut liiketoiminnan kulut	-19.838	-17.276	-74.344
Poistot ja arvonalentumiset	-0.815	-0.875	-2.756
Liikevoitto/-tappio	-0.050	-0.240	1.516
% liikevaihdosta	-0.2	-1.0	1.5
Rahoitustuotot ja -kulut	-0.243	-0.181	-0.544
Voitto/tappio ennen veroja	-0.293	-0.420	0.972
% liikevaihdosta	-1.1	-1.8	1.0
Verot	-0.036	0.042	-1.085
Tilikauden voitto/tappio	-0.329	-0.378	-0.112
% liikevaihdosta	-1.2	-1.6	-0.1
Laimentamaton tulos/osake, €	-0.1	-0.1	0.0
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, €	-0.1	-0.1	0.0

KONSERNITASE (1000 EUR) 31.3.2006 31.3.2005 31.12.2005

VARAT

Pitkäaikaiset varat			
Aineettomat hyödykkeet	0.555	0.467	0.517
Aineelliset hyödykkeet	18.456	20.402	18.991
Sijoitukset	0.072	0.107	0.078
Laskennalliset verosaamiset	1.748	3.057	1.819
Sijoituskiinteistöt	1.150	0.600	1.161
Yhteensä	21.981	24.633	22.566
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	10.374	10.513	10.057
Saamiset	14.884	13.902	18.512
Rahoitusomaisuusarvopaperit	2.891	4.592	2.875
Rahat ja pankkisaamiset	3.596	2.056	2.088
Yhteensä	31.746	31.063	33.532
Varat yhteensä	53.727	55.696	56.098

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Oma pääoma			
Osakepääoma	7.000	7.000	7.000
Ylikurssirahasto	1.116	1.116	1.116
Muut rahastot	0.117	0.122	0.117
Muuntoerot	-0.129	-0.131	-0.108
Kertyneet voittovarot	14.490	15.166	15.432
Omat osakkeet	-0.721	-0.721	-0.721
Yhteensä	21.873	22.552	22.836
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	15.251	15.391	15.605

Laskennalliset verovelat	0.261	0.399	0.297
Muut pitkäaikaiset velat	-	-	-
Eläkevelvoitteet	0.001	0.066	0.001
Yhteensä	15.513	15.856	15.902
 Lyhytaikaiset velat			
Korollinen	3.708	5.461	3.707
Koroton	12.632	11.827	13.653
Yhteensä	16.340	17.288	17.360
 Velat yhteensä	31.854	33.144	33.262
 Oma pääoma ja velat yhteensä	53.727	55.696	56.098

OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA (1000 EUR)

	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Muut rahastot	Muunto- erot	Kertyneet voittovarot	Omat osakkeet	Yhteensä
01.01.2005	7.000	1.116	0.122	-0.165	16.157	-0.721	23.509
Maksetut osingot					-0.613		-0.613
Muuntoerot				0.034			0.034
Kauden tulos					-0.378		-0.378
31.03.2005	7.000	1.116	0.122	-0.131	15.166	-0.721	22.552
 1.1.2006	7.000	1.116	0.117	-0.108	15.432	-0.721	22.836
Maksetut osingot					-0.613		-0.613
Muuntoerot				-0.021			-0.021
Kauden tulos					-0.329		-0.329
31.03.2006	7.000	1.116	0.117	-0.129	14.490	-0.721	21.873

RAHAVIRTALASKELMA (1000 EUR)

	2006 1-3	2005 1-3	2005 1-12
Liiketoiminnan rahavirta			
Myynnistä saadut maksut	30.427	26.362	100.325
Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut	0.122	0.155	0.635
Maksut liiketoiminnan kuluista	-27.779	-26.592	-99.364
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	2.770	-0.075	1.596
Maksetut korot	-0.148	-0.151	-0.734
Saadut korot	0.008	0.020	0.043
Muut rahoituskulut ja -tuotot	-0.042	0.126	0.123
Saadut osingot liiketoiminnasta	-	-	0.002
Maksetut verot	-0.001	-0.085	-0.076
Liiketoiminnan rahavirta (A)	2.588	-0.165	0.954

Investointien rahavirta	2006 1-3	2005 1-3	2005 1-12
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-0.191	-0.412	-1.664
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot	0.108	0.110	0.580
Myönnetyt lainat	-	-	-
Lainasaamisten takaisinmaksut	-	-	-
Investointien rahavirta (B)	-0.083	-0.302	-1.084
Rahoituksen rahavirta			
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-0.194	-	-1.443
Pitkäaikaisten lainojen nostot	-	0.170	0.170
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-0.213	-0.307	-0.818
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-0.566	-0.573	-0.613
Rahoituksen rahavirta (C)	-0.973	-0.710	-2.704
Rahavarojen muutos (A+B+C) (+ lisäys, - vähennys)	1.532	-1.176	-2.834
Rahavarat tilikauden alussa	4.963	7.812	7.812
Rahavarojen muuntoero	-0.007	0.013	-0.015
Rahavarat tilikauden lopussa	6.487	6.649	4.963

TUNNUSLUVUT

	2006 1-3	2005 1-3	2005 1-12
Laimentamaton tulos/osake, eur	-0.1	-0.1	0.0
Laimennusvaikutuksella oikaistu tulos/osake, eur	-0.1	-0.1	0.0
Oma pääoma/osake, eur	5.4	5.5	5.6
Omavaraisuusaste %	41.0	40.6	40.8
Oman pääoman tuotto	-5.9	-6.6	-0.5
Sijoitetun pääoman tuotto	-0.2	-1.8	4.3
Korolliset nettovelat, meur	12.5	14.2	14.3
Nettovelkaantumisaste %	57.0	63.0	62.8
Bruttoinvestoinnit, meur	0.4	0.5	1.6
- suhteessa liikevaihtoon %	1.3	1.9	1.6
Henkilöstö kauden lopussa	600	610	604
Henkilöstö keskimäärin	611	611	610
Liikevaihto/henkilö, teur	44.0	39.1	167.6

VASTUUSITOUMUKSET

	31.3.2006	31.3.2005	31.12.2005
Annetut pantit ja kiinnitykset	20.529	20.700	20.560
Takaukset	0.111	0.102	0.113

Muut vastuut ja vastuusitoumukset	0.304	0.671	0.315
Vuokravastuut	11.178	12.779	11.621
KURSSIKEHITYS	2006	2005	2005
	1-3	1-3	1-12
Osakkeen kurssi kauden lopussa, eur	7,45	6.90	7.26
Jakson ylin, eur	8.16	7.50	8.99
Jakson alin, eur	7.20	6.08	6.08
Keskikurssi, eur	7.47	6.64	7.01

Tätä katsausta ei ole tilintarkastettu

Helsingissä, 24.4.2006

Martela Oyj
Hallitus
Heikki Martela
Toimitusjohtaja

Lisätiedot
Toimitusjohtaja Heikki Martela, puh 050 502 4711

Jakelu
Helsingin Pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
www.martela.fi